Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento de Recursos Humanos solicitando

cópia do holerite do funcionário Daniel Ramos, presidente do SINDESP, a contar do mês de Abril

de 2014 a té a presente data.

REQUERIMENTO N° 2102/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS SOLICITANDO CÓPIA
DO HOLERITE DO EUNCIONARIO DANIEL RAMOS, PRESIDENTE
DO SINDESP, A CONTAR DO MÊS DE ABRIL DE 2014 ATÉ A
PRESENTE DATA.

PROTOCOLO GERAL N° 2619/2015
Data: 1/12/2015 - Horário: 16:42

111 IIIIIIIIIIIIIIIIIII

APROVADO
2 	lAN. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento de Recursos Humanos solicitando cópia do holerite do funcionário Daniel Ramos,

presidente do S1NDESP, a contar do mês de Abril de 2014 até a presente data.

Pindamonhangaba, 14 de Dezembro de 2014.

Professor Os 	Macedo Negrão

Vereador

CUSSÃO ACHADAI
-AIXT.  ,25

/)4\--
Rua
mm

cde
*

Ram

os  Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1